РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
___ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН__

П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

 12.08.2017 г                                                                                                         10:00
Тема публичных слушаний:  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства Репневу А.А. для целей проведения реконструкции дома, расположенного на земельном участке с К№ 37:11:010505:19, по адресу: д. Теплово, ул. Н.Кравца, д. 11.»

Место проведения публичных слушаний: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1, кабинет 28 администрации Палехского муниципального района.

Список участников публичных слушаний:

Председатель публичных слушаний: Марычев С.Н. - начальник управления муниципального хозяйства администрации Палехского муниципального района;
Секретарь: Поздышов М.И. - старший инспектор управления муниципального хозяйства администрации Палехского муниципального района;
Депутаты Совета Майдаковского сельского поселения: Дунай В.Г., Новожилова Н.В.
Зарегистрировано участников публичных слушаний 11 чел. (регистрация участников прилагается)

Установлен регламент выступлений:
Доклад - 3 мин
Выступления участников и приглашенных - 2 мин.
Вопросы, ответы - 2 мин.

1. Слушали:
Репнева А.А., который дал пояснения о том, что для целей проведения реконструкции дома, расположенного на земельном участке с К№ 37:11:010505:19, по адресу: д. Теплово, ул. Н.Кравца, д. 11 необходимо получить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, так как проектируемая пристройка окажется вблизи соседнего земельного участка с К№ 37:11:010505:18, расширяться в другую сторону нет возможности, поскольку в таком случае пристройка окажется в охранной зоне запланированного газового подвода к жилому дому.
Выступления и вопросы участников публичных слушаний - отсутствовали.

2. Вопросы на голосование:
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства Репневу А.А. для целей проведения реконструкции дома, расположенного на земельном участке с К№ 37:11:010505:19, по адресу: д. Теплово, ул. Н.Кравца, д. 11.
Голосование:
«ЗА» - 11 человек
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
3. Решили (единогласно): Рекомендовать органам местного самоуправления:
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства Репневу А.А. для целей проведения реконструкции дома, расположенного на земельном участке с К№ 37:11:010505:19, по адресу: д. Теплово, ул. Н.Кравца, д. 11.

Председатель
публичных слушаний                                              Марычев С.Н.

Секретарь                                                                   Поздышов М.И.
[bookmark: _GoBack]